ceptores gratitudinis ergo erectum anno

Domini 1733. Tandem perillustris olim

et reyerendissimi Domini D. M. Ya-
lentini de Magna Paczoski Paczoski ju-
ris utriu8q; Doctoris et professoris, Ec-

clesiarum Cathedra lis Chemensis et

Camenecensis Canonici, insignis CoUe-

giatae Zamoscensis Scholastici, Tarno-

grodensis praepositi, prothonotarii apo-

stolici, pia legatione ad generaem se-

pulchri academici expurgationem reno-

vatum ac per unum ex professoribus
academiae lugubri oratione cultum anno

Domini 1753 die 4ta Februarii, typis
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Univer8itatis academiae Zamoseensis.

fulio, 3 ark.
— posthumam ob. Gogolióski Fr.

(1650).— aeternum Ossolinii nominis ob.

Ossoliski Jerzy (1649).

Monita ad Confessarios pro acci-

piendis Confesionibus terapore Jubilaei

praesentis celebrandi deputatos, a\ve

deputandos ex Litera Encyclica SSmi
Dni Nostri Benedicti XIV Papae pro
meliori informatione deprompta. Var-

saviae typ. Soc. Jesu 1751. w 8ce, k. 8.

Brak tytuta. Ogsol.

—
generalia de officiis Confessarii

olim ad usum Dioecesis Argentinensis
edita jussu lUmi et R. D. Episcopi Fes-

sensis . . . approbatione et cura Illnii

Exeellmi a Rmi D. Georgii ab Eckliis

Hiilsen reimpressa. Vilnae typis S. R.
M. academiae S. J. 1752. w 8ce, k.

205.
Ob. Bellarmin.

Warsz. Uniw. — Wiles.

—
generalia de officiis confessorii

ad usum Dioecesis Argentin edita,
nunc jussu Celsissimi, lUustrissimi, et

Reyerendissimi Domini Andreae Stani-

slai Kostka in Zauskie Zauski, Epi-
scopi Cracoviensis, Ducis Severiae pro
utilitate Dioecesis Cracoviensis reim-

pressa Cracoviae, typis in Palatio Epi-

scopali, factore Domenico Rosenmiiller

anno 1753. w 8ee, str. 300 i Index
kart 2.

Od 8tr. 155 tytaJ: Urdo SS. Missae sacri-

ficii, cui adjunctum Memoriale de munere
sacerdotis boni, ex instmctione practica
R. P. Tobiae Lohner Soc. Jeso.

Od str. 227 tytuZ: Praxis litargicae uadru-
plicem Sacrificii Missae fractmn yariis

neceggitatibas applicantes.
Od str. 291: Praeparatio ad missam.
Acad. — CEartor. — Jagiell.

— Ossol. —
WarsB. Uniw.

— ad continendos sacerdotum mo-
res ex sacris Conciliis et ecclesiae Pa-

tribus coUecta. Jussu Celsissimi Prin-

cipis lUustrissimi et Reyerendissimi Do-
mini Andreae Stanislai Kostka in Za-
uskie Zauski. Episcopi Cracoyiensis,
Ducis Severiae, post aliquot exoticaB

editioneS; in Regno Poloniae reimpres-

sum Anno Domini 1749. Cracoviae,

typis Universitatis 1749. w 8ee. s. 70.

Przedruk z edycyi rzymskiej z r. 1672. —
Od str. 6H : De sacramento ordinis ex Ca-
techismo romanc. Jagiell.— ob. Bellarmin (Hylzen Jerzy)